
2

第一章 招标公告（适用于公开招标）

田湾核电站 1-6 号机 2024 年-2025 年燃料性能评价和换料安全评价方法

分析服务项目

招标公告

1. 招标条件

本招标项目田湾核电站 1-6号机 2024年-2025 年燃料性能评价和换料安全评价方法分析服务

项目（招标项目名称）已审批，资金来源为企业自筹（比例 100%）且已落实，招标人为江苏核电

有限公司，项目已具备招标条件，招标代理机构中国原子能工业有限公司受招标人委托，现对该项

目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 招标编号

JSHD-FW-GKZB-24-0267

2.2 招标项目名称

田湾核电站 1-6 号机 2024 年-2025 年燃料性能评价和换料安全评价方法分析服务项目

2.3 招标项目概况

江苏核电有限公司拟将田湾核电站 1-6 号机 2024年-2025 年燃料性能评价和换料安全评价方

法分析服务项目相关工作通过公开招标方式承包给有资质的单位。

2.4 招标范围（包含标段划分）

对田湾核电站 1-6号机组燃料性能影响因素进行分析，并开展换料安全评价方法分析工作，研

究、制定、改进燃料组件完整性分析及破损组件应对预案的工作流程。

2.5 项目地点

甲方指定地点。

2.6 服务期限

计划工期：合同签订生效后甲方通知之日起 18个月内完成。



3

2.7 质量标准

详见技术规格书。

3. 投标人资格要求

3.1 投标人应满足以下资格要求：

（1）资质要求：

具有独立订立合同和履行合同能力的中华人民共和国境内注册的企业法人或其他组织，符合国

家有关规定，具有履行合同所必要的财务、技术、采购及组织能力，有资格和能力完成本招标

相关服务。具有政府主管部门颁发的有效的企业营业执照（如营业执照不是三证合一的，还应

具有政府主管部门颁发的有效的组织机构代码证和税务登记证）。投标人与签订合同法人必须

为同一企业，名称保证一致，否则视为弃标。

（2）财务要求：/

（3）业绩要求：/

（4）信誉要求：/

（5）人员要求：/

（6）其他要求：

3.2 本次招标不接受联合体投标。联合体投标的，联合体应满足本公告 3.1 规定的要求，且

联合体各方应分别满足下列要求：联合体的资格认定标准如下：/。

4. 招标文件的获取

4.1 招标文件售价

每套招标文件售价人民币 200 元整，售后款项不予退还。潜在投标人应扫描下方二维码向招标

代理机构支付招标文件费用，支付后请自行提交电子发票申请（支付完成后点击“去开票”）。提交

电子发票申请时，请备注参与的项目名称和联系人及电话。经招标代理机构财务部门审核确认后，

电子发票将自动发送至申请时所填邮箱。

潜在投标人将支付成功的截图发至招标代理机构联系人邮箱，经招标代理机构确认后，投标人

才能获得招标文件的下载权限（见平台首页服务中心-供应商服务）。



4

二维码如下：

4.2 发售时间

北京时间：2024 年 05 月 21 日 17:00— 2024 年 05月 28日 17：00

4.3 招标文件发售方式

电子版招标文件将在中国核工业集团有限公司电子采购平台（https://www.cnncecp.com）进

行发布。潜在投标人在中国核工业集团有限公司电子采购平台已经注册的，可直接登录参与本项目

投标；尚未在中国核工业集团有限公司电子采购平台注册的，应于招标文件发售截止时间前在中国

核工业集团有限公司电子采购平台完成在线注册后登录参与本项目投标。投标人登录后点击“我要

参与”，选择要参与的项目（中核运维田湾核电部 1-6 号机组 2024 年配置管理技术服务项目），按

照《中国核工业集团有限公司电子采购平台供应商操作手册》完成付费后即可下载招标文件（见平

台首页服务中心-供应商服务）。

中国核工业集团有限公司电子采购平台将在发售期结束后自动关闭参与入口，未能按时完成参

与、购买招标文件相关工作的潜在投标人不得参与投标。

5. 投标文件的递交



5

递交投标文件地点：电子投标文件通过中国核工业集团有限公司电子采购平台进行提交，其他

任何方式提交将不予接受。

递交投标文件截止时间（投标截止时间）北京时间：2024 年 06月 13日 9：00

投标文件应按招标文件规定时间、地点递交，逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标

文件要求加密的投标文件，招标人将予以拒收。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国核工业集团有限公司电子采购平台（https://www.cnncecp.com）和

中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)上发布。其它任何媒介转载无效，招标人和

招标代理机构（如有）均不承担因此带来的一切后果。

7. 联系方式

招标人：江苏核电有限公司

地址： /

联系人： /

电话： /

电子邮件： /

招标代理机构：中国原子能工业有限公司

联系人：张毅侃

电话：021-63294508

电子邮件：sneic_alex@126.com

招标文件异议接收人：按照《中核集团电子采购平台供应商操作手册》-[已参与的项目]-[在

线异议] 提交异议 (见平台首页服务中心-供应商服务)，仅接受对资格条件及评标办法等异议。

电话：/

电子邮件：/

8. 其他说明

8.1 投标人须遵守招标人的保密规定。

mailto:sneic_alex@126.com


6

8.2 对于其它公司利用本公司发布的招标信息进行诈骗的行为，本公司将不承担任何责任，

并保留追究相关责任人权利。

8.3 本项目采用电子招标方式，投标人须先取得中国核工业集团有限公司电子采购平台核发

的CA数字证书，使用 CA数字证书制作投标文件。在投标截止时间前投标人须将电子投标文件

上传至中国核工业集团有限公司电子采购平台完成投标。如因未能及时取得CA数字证书或 CA

数字证书有效性不足导致的无法正常投标，招标人/招标代理机构（如有）不承担任何责任。

9. 其他需要补充的内容

9.1 电子投标详细操作请登录平台账号，从“下载中心”-“操作手册”中获取《电子采购平台-供

应商（公开）全电子》；

9.2 开标现场使用线下以及腾讯会议软件进行在线直播，所有递交投标文件的投标人均可使

用电脑端或手机端加入指定直播会议室。

招标人：江苏核电有限公司

招标代理机构：中国原子能工业有限公司

2024 年 05 月 21 日


	第一章　招标公告（适用于公开招标）
	1.　招标条件
	2.　项目概况与招标范围
	详见技术规格书。
	3.　投标人资格要求
	4.　招标文件的获取
	5.　投标文件的递交
	6.　发布公告的媒介
	7.　联系方式
	8.　其他说明
	9.　其他需要补充的内容


